
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.66.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia kontroli wypełniania obowiązku pozbywania się 
nieczystości ciekłych przez właścicieli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe na terenie 

Gminy Rzepin.

Na podstawie art.9u  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 1399) w związku z art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(t. j. Dz. U. poz. 1232 ze zm.) oraz § 13 i § 21 Uchwały Nr XXIX/234/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
21 lutego 2013r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzepin ( Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2013r. poz. 625) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam komisję do przeprowadzenia kontroli wypełniania obowiązku pozbywania się nieczystości 
ciekłych przez właścicieli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe na terenie Gminy Rzepin  , 
w składzie:

1. Mirosław Moskalski - przewodniczący , pracownik Urzędu Miejskiego w Rzepinie,

2. Krystyna Janicka - sekretarz, pracownik Urzędu Miejskiego w Rzepinie,

3. Bogusław Baranowski - członek, pracownik Urzędu Miejskiego w Rzepinie,

4. Tomasz Popławski - członek, pracownik Przedsiębiorstwa Wodno - Kanalizacyjnego „ EKO” sp. z o. o. 
w Rzepinie,

5. Dzielnicowy odpowiedzialny za teren, na którym znajduje się nieruchomość - członek, wyznaczony przez 
Komendanta Komisariatu Policji w Rzepinie.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie kontroli określonej w § 1.  niniejszego zarządzenia wraz ze 
sporządzeniem protokołów, po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron postępowania.

§ 3. Termin  rozpoczęcia kontroli wyznacza się na dzień 14 października 2014r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: DCE70DEF-E1D6-4D4F-85B1-81194EDDEAE8. Podpisany Strona 1




